民权县人民路东延（阳新高速至东环）道路建设工程项目中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕125号   项目编号：CXZB-2024-30）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工标段:

      中标人：河南道迈建筑工程有限公司 中标价格：8606.609996万元

   标段(包)[002]监理标段:

      中标人：河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司 其他类型中标价：施工标段

中标价的 0.998%

二、其他：

河南诚信工程管理有限公司受民权县公路事业发展中心的委托，就民权县人民路东延（阳新

高速至东环）道路建设工程项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等

工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：民权县人民路东延（阳新高速至东环）道路建设工程项目

2、招标编号：商工程〔2024〕125号

3、项目编号：CXZB-2024-30

4、资金来源：省、部补资金和地方政府资金

5、招标控制价：8714.498896万元

6、项目代码：2307-411421-04-01-101911

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 06月 11日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 07月 03日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：于品登、张国平、任鹏、刘华钧、孔世界（招标人代表）

四、中标结果

第一标段：

中标人：河南道迈建筑工程有限公司

中标价：86066099.96元  大写：捌仟陆佰零陆万陆仟零玖拾玖元玖角陆分

注册地址：河南省鹤壁市卫溪街道黄河路与怀禹路交叉口向北 100米路东 93号

质量标准：合格

工   期：180 日历天

项目经理：杨林

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 2412022202306608

第二标段：

中标人：河南朔方公路工程监理咨询有限责任公司

中标价：施工标段中标价的 0.998%

大写：施工标段中标价的百分之零点玖玖捌

注册地址：河南省郑州市郑东新区商都路 5号附 5号建业五栋大楼 2号楼 4单元 10层 1007

号

质量标准：合格

工   期：施工工期及保修期

项目总监：徐静海

证书名称：注册监理工程师

证书编号：2020094841000001020

五、联系方式

招 标 人：民权县公路事业发展中心

联 系 人：耿先生

联系电话：13781417066

地   址：河南省民权县南环路北侧中段

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

联 系 人：张女士

联系电话：15736881966

地   址：郑州市郑东新区农业南路商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

监督单位：商丘市交通运输局

联 系 人：胡主任

联系电话：0370-2562523

地   址：商丘市睢阳区神火大道中段 169 号

河南诚信工程管理有限公司

2024年 07月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：民权县公路事业发展中心

   地    址：河南省民权县南环路北侧中段

   联 系 人：耿先生

   电    话：13781417066

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区农业南路商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15736881966

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T14:58:30+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-10T14:59:01+0800
	BJ
	ePolicy